Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 07/2023 CEAD/UFCA
PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD
Especialização em Educação Musical

RESULTADO PARCIAL DAS ANÁLISES DE HETERO-IDENTIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a
Distância (CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o resultado parcial da banca
de heteroidentificação do processo seletivo discente do Curso de Especialização em
Educação Musical.

Observa-se que, segundo o cronograma do Edital nº 07/2023, candidatas e candidatos
poderão interpor recurso nos dias 27 e 28 de setembro de 2023, através do e-mail
espedmusical.cead@ufca.edu.br, nos termos do referido edital.

Segue-se a lista de candidatas e candidatos com os respectivos resultados:

 Candidatos(as)  Resultado

01  Alan Raniel Borges da Cruz  Deferida

02  Anderson Cortes Gonçalves  Deferida

03  Benedita Bruna Silvino do Nascimento  Deferida

04  Cácia Barbosa Oliveira  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

05  Carla Viana de Carvalho  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

06  Criscianne Ellen Vasconcellos de Santana  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

07  Daniela Priscila Oliveira da Silva  Deferida

08  Edson Patrício da Silva  Deferida

09  Elenilcia dos Santos Queiroz  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

10  Elvis Nazário Paiva  Deferida

11  Emily Wanessa Ferreira Sousa  Deferida

12  Flávia dos Santos Ribeiro Rodrigues  Deferida

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

13  Francieli Fernanda Silva  Deferida

14  Francisco Luan da Silva Ferreira  Deferida

15  Gessyane de Santana Monte  Deferida

16  Jorge Lucas Alencar Santos  Deferida

17  Kathyla Katheryne Sacramento Valverde  Deferida

18  Kellen Cristine Euzébio Leandro  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

19  Lívia Coelho Pereira  Deferida

20  Luíza Santos Nascimento  Deferida

21  Marcus Alexandre Carvalho de Souza  Deferida

22  Maria da Conceição Aparecido Silva Santos  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

23  Marisa de Sales do Carmo  Deferida

24  Max Leandro Bispo Santana  Deferida

25  Michel Ortiz Thomé  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

26  Rafael Sales de Souza  Deferida

27  Sirleide Maria da Silva  Deferida

28  Suzana Nascimento Santos  Excluída por não comparecimento em
procedimento de heteroidentificação

29  Vitor Hugo dos Santos Eufrásio  Deferida

Juazeiro do Norte, 26 de setembro de 2023.

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________
Carlos Renato de Lima Brito – SIAPE: 1146032

Coordenador do Curso de Especialização em Educação Musical - EaD
Universidade Federal do Cariri – UFCA